



کارگزاری فارابی

مشاوره و سرمایه گذاری در بورس

www.kargozari.org

گرگان: خیابان ولیعصر (عج)

بین عدالت ۶۵ و ۶۷ مجتمع اهورا، طبقه اول

۰۱۷۳۲۵۲۲۷۵۹

تعامل شهرداران و شوراهای شهر موجب رشد و پیشرفت شهرهای شود



۲

علی محمدزنگانه
استاندار گلستان شد



۳

پارک بانوان گرگان،
ظرفیتی فراموش شده



۲

گلشن مهر

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

شنبه ۱۴۰۰ آبان ماه / سال بیست و سوم / شماره ۲۲۹۴ / صفحه ۲۵۰۰ تومان

یادداشت اول

مانع گسترش مناطق بیابانی استان شوید

■ با مسوولیت سر دبیر

هر روز که می گذرد مناطق زیادی در کشور به بیابان تبدیل می شود متأسفانه استان سرسبز و شمالی گلستان نیز ازین قاعده مستثنی نیست و با توجه به خشکسالی های مکرر و کمی بارش و کم آبی که هر سال در این استان جدی تر می شود در سال های اخیر رشد مناطق بیابانی را در استان شاهد هستیم.

به طوری که امروز مساحتی حدود چهل درصد اراضی استان در خطر بیابان شدن قرار دارند یعنی اگر همین فردا برای پیشگیری اقدام کنیم دیر است.

بیابان شدن مناطق بیشتری از استان اثرات نامطلوب دیگری هم دارد از جمله مهاجرت مرزنشینان و رشد حاشیه نشینی در اطراف شهر و پیامدهای آن.

شهرهای گنبدکاووس، مراوه تپه، گمیشان و آق قلا، بیشتر از سایر نواحی استان در معرض این پدیده قرار دارند اما گویی گوش شنوا و چشم بینایی نیست و همچنان مسوولان کشاورزی و منابع طبیعی و آبخیزداری استان با وجود اطلاع از عمق فاجعه ای که در حال وقوع است تغییر

مشهودی در سیاست های بهره برداری از جنگل، منابع آبی و خاکی و ... نمی دهند.

در حال حاضر انتظار از مسوولان تغییر شرایط اقلیمی و بازگرداندن این مناطق که اغلب در شمال استان است به شرایط مناسب نیست

چرا که به نظر می رسد که امکانی در حد محال باشد اما هم اکنون با مدیریت نادرست بهره برداری از منابع آب و خاک، مناطق دیگری از استان هم به سرعت در حال بیابانی شدن هستند و حداقل انتظار مردم استان این است که چاره ای برای این مناطق اندیشیده شود.

برنامه ریزی و اجرای سیاست های کشاورزی سازگار با اقلیم استان و همچنین توسعه همکاری های بین المللی در حوزه ی مقابله با خشکسالی و گرد و غبار از جمله مهمترین اقداماتی است که باید به صورت جدی پیگیری شود.

می توان از تجربه های طرح های بیابانزدایی کشورهای موفق در این عرصه استفاده کرد اگر مسوولان ارشد استان به درستی قادر به درک شرایط بغرنج استان گلستان در این خصوص باشند با تخصیص

منابع مالی به این مهم از گسترش مناطق بیابانی استان و هجوم ریزگردها در آینده ای نه چندان دور پیشگیری خواهند کرد. بدون شک بودجه و اعتبارات دولتی قادر به حل این معضل به تنهایی نخواهد بود به همین منظور بخشی از بیابان های استان برای اجرای طرح های آبخیزداری و احیا به بخش خصوصی واگذار

می شود اگر سنگ اندازی های مرسوم دولتی ها در خصوص سرمایه گذاری بخش خصوصی اعمال نشود می توان با مشارکت دستگاه های غیردولتی و بخش خصوصی تا حدی جلوی پیشرفت بیابان ها را گرفت.



گلستان طلایه دار
وحدت شیعه و سنی
«۷»



تداوم روند با ثبات
بستری های کرونا
«۵»



رفع چالش بیکاری
معلولان کشور
«۴»

کاهش خشونت در گلستان

اختصاص داده و علاوه بر این در دادگستری دبیرخانه مدیریت پرونده های مهم راه اندازی شده تا همه فرآیند رسیدگی به این پرونده ها از زمان تشکیل تا زمان صدور و اجرای رای از لحاظ دقت و قاطعیت رصد شود.

آسیابی با اشاره به ظرفیت قانون در...

صفحه ۲

دستگاه قضایی برخورد قاطع با افراد مخل نظم و امنیت اجتماعی یا به تعبیری همان اراذل و اوباش است و اجازه قدرت نمایی به آنان نخواهیم داد. وی افزود: در همه حوزه های قضایی استان در دادرها، دادگستری و تجدید نظر شعب ویژه ای برای رسیدگی به پرونده مجرمان خشن و برهم زننده نظم و امنیت اجتماعی

رییس کل دادگستری گلستان با اشاره به آغاز طرح پایش مخلان نظم و امنیت اجتماعی گفت: براساس آمار و ارقام موجود در سال جاری میزان جرایم خشن در این استان کاهش یافته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری گلستان، حیدر آسیابی در نشست شورای پیشگیری از جرم استان افزود: عزم

پنیر سالادی

Sabah Industrial Group

02188711186 | www.sabah.ir
02188713952 | Sabahdairy

آغاز هفته وحدت و ولادت پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) تبریک و تهنیت باد

www.golshanemehr.com



تعامل شهرداران و شوراهای شهر موجب رشد و پیشرفت شهرهای می شود



استاندار گلستان با تاکید بر جایگاه شهرداران در عمران و آبادانی شهرها اظهار کرد: تعامل شهرداران و شوراهای شهر موجب رشد و پیشرفت شهرها می شود که خوشبختانه در دوره پیشین شاهد این ارتباط دو سویه بودیم و امیدواریم در این دوره نیز چنین باشد. به گزارش روابط عمومی، هادی حق شناس در گردهمایی شهرداران سراسر استان تصریح کرد: حفظ سازمان همیاری های شهرداری به شهرداری ها کمک می کند و در واقع فرصتی برای شهرداری هاست تا مشکلات خود را منعکس کنند تا مرتفع گردد. وی افزود: شهرداران باید توجه به درآمدهای شهری، فضای سبز، عمران و زیبایی شهرها را مورد توجه قرار دهند. استاندار گلستان یادآور شد: امیدواریم حضور شهرداران در طول دوره ششم شوراهای اسلامی تعاون داشته باشد تا بدین وسیله شاهد تعامل و آبادانی شهرها باشیم.

»»

امداد رسانی به حادثه دیدگان بارندگی

مدیرعامل هلال احمر گلستان از امدادرسانی به حوادثی همچون گیر افتادگی در کوهستان، ریزش آوار و آبگرفتگی منازل مسکونی در بارندگی های اخیر استان خبر داد. فرهاد میقانی اظهار کرد: در روزهای گذشته شاهد بارندگی شدید در گلستان بودیم که به دلیل هشدار هواشناسی، نیروهای امدادی در آماده باش قرار گرفتند. مدیرعامل هلال احمر گلستان بیان کرد: بر اثر بارندگی شاهد ریزش آوار منزل مسکونی در خیابان امام رضا (ع) گرگان بودیم که نیروهای هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند. وی اضافه کرد: حادثه ارزیابی شد که خوشبختانه آسیب جانی نداشت اما تخلیه آب و تخلیه وسایل خانه با کمک دستگاه های همکار انجام شد. میقانی با اشاره به گزارش هایی مبنی بر سیل و آبگرفتگی منازل مسکونی، افزود: در محور قدیم کردکوی به گلوگاه - روستای دشتی کلاته غربی یک مورد آبگرفتگی منزل اتفاق افتاد که به وسیله یک دستگاه پمپ و لجن کش تخلیه آب انجام شد. مدیرعامل هلال احمر گلستان افزود: در این عملیات یک تیم سیلاب حضور داشت و به چهار نفر امدادرسانی شد. وی ادامه داد: همچنین در حادثه ای دیگر یک گیر افتادگی در کوهستان به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان گزار ش شد که یک تیم واکنش سریع به محور قدیم کردکوی به گرگان - ارتفاعات جنگلی شمشوک علیا اعزام شدند. میقانی بیان کرد: در این حادثه سه آقا توسط تیم های جمعیت رهاسازی شده و به منطقه امن منتقل شدند.

فرمانده سپاه نینوای گلستان گفت: دشمن به این نتیجه رسیده است که تنها راه تسلط به مسلمانان، ایجاد اختلافات مذهبی بین آنها است. علی ملک شاهکوهی در مراسم هفته وحدت شهر فراغی با تاکید بر حفظ وحدت و تحکیم آن، اظهار کرد: رسیدن هفته وحدت یادآور اتحاد، یکپارچگی و همزیستی همدلانه و برادری آحاد اقوام و مذاهب در جامعه اسلامی است. فرمانده سپاه نینوای گلستان افزود: این ایام که به ابداع رهبر معظم انقلاب شکل گرفته نشانگر فرهنگ نوین شیعه راستین و سنی معتقد

اختلاف افکنی مذهبی ترفند استکبار جهانی است

به سنت پیامبر (ص) است. وی بیان کرد: در ایران اسلامی، استان ولایتمدار و شهید پرور گلستان جزو نمونه های بارز الگوی وحدت اقوام و مذاهب در کشور است. ملک شاهکوهی اضافه کرد: امروز، کسانی که از حنجره آنها ندای تفرقه بیرون می آید نیروی دشمن هستند. فرمانده سپاه نینوای گلستان به موارد مختلفی از توطئه های دشمنان برای ایجاد تفرقه در بین مذاهب و ادیان مختلف اشاره کرد و افزود: دشمن به این نتیجه رسیده است که تنها راه تسلط به مسلمانان، ایجاد اختلافات

مذهبی بین آنها است. ملک شاهکوهی با بیان اینکه خواسته دشمنان حکمرانی بر جهان است، تصریح کرد: آمریکا و هم پیمانان آن درصدد از بین بردن اسلام هستند و بحث، بحث شیعه و سنی نیست و مذاهب دست آویزی برای رسیدن آنها به مقاصد است. وی ادامه داد: در دنیای امروز که نظام سلطه با سردمداری رژیم های جنایتکار آمریکا و انگلیس با تحریف مکتب اسلام ناب محمدی، شیعه لندنی و سنی وهابی را پدید آورده، وحدت رمز پیروزی ما است.

اجرای طرح تفکیک زباله از مبدا



کارخانه کمپوست در هر دو سایت شرق و غرب هم در دستور قرار گرفت که از ۲۵۰ تن به ۵۰۰ تن افزایش پیدا کند. مدیرکل حفاظت محیط زیست گلستان اضافه کرد: طرح جدید کمپوست در سایت شرق ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی و در سایت غرب هم ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. وی گفت: در سایت غرب تا پایان مهرماه توقف دفن پسماند به روش تلنباری داشته و با خاکدھی مکان دفن قبلی ساماندهی شود، همچنین خط پردازش جدید کارخانه کمپوست هم تا بهمن ماه امسال به بهره برداری برسد و سیستم تصفیه فاضلاب تا پایان سال ۱۴۰۰ بهسازی شود. کنعانی ادامه داد: در سایت شرق هم قرار شد خط پردازش کارخانه کمپوست پیگیری شود تا پایان شهریور ۱۴۰۱ به بهره برداری برسد و سیستم تصفیه فاضلاب هم در سایت شرق احداث و تا پایان سال ۱۴۰۱ به بهره برداری برسد.

روستایی به این دو مراکز دفع منتقل می شود. وی افزود: هر دو مرکز دفع استان به کارخانه کمپوست مجهز هستند و بعد از اینکه پردازش اتفاق می افتد زباله ها دفع می شود. کنعانی ادامه داد: سال گذشته در هر دو مرکز دفع دو لندفیل جدید مهندسی و بهداشتی مجهز و سیستم جمع آوری شیرابه و گاز ایجاد شد و افزایش ظرفیت

مورد توجه قرار گیرد، گفت: در استان گلستان ۱۰ سکوی انتقال پسماند وجود دارد که دو مورد از آنها جدید احداث شده اند. مدیرکل حفاظت محیط زیست گلستان در خصوص مراکز دفع پسماند استان هم بیان کرد: در گلستان دو مرکز دفع در شرق و غرب استان وجود دارد و پسماند تمام سکونگاه های شهری و ۶۵۰ سکونگاه

بیمه سلامت بوده که ۸۴ درصد آنها به صورت رایگان بیمه شده اند. وی بیان کرد: هزار و ۷۰۰ بیمار خاص تحت پوشش بیمه سلامت بوده که شامل بیماران ام اس، هموفیلی، تالاسمی، دیالیز و پیوند کلیه است. طبق گفته کمانگری هزار موسسه تحت قرارداد با بیمه سلامت بوده که افراد بیمه شده می توانند از آنها خدمات دریافت کنند.

مدیرکل بیمه سلامت گلستان بیان کرد: میزان تحقق نسخه الکترونیک در کشور ۵۸ درصد بوده اما در گلستان این رقم ۹۱ درصد است و سومین استان کشور در این زمینه هستیم. وی بیان کرد: از آذرماه در کل کشور و گلستان هیچ پرداختی بابت نسخه کاغذی نداریم و تمام نسخه ها به صورت الکترونیک خواهد بود. کمانگری در خصوص بیمه همگانی سلامت هم گفت: از سال قبل چهار استان کشور پایلوت نظام ارجاع بیمه ای بودند که در سال جاری استان گلستان هم به آن اضافه شده است. مدیرکل بیمه سلامت گلستان توضیح داد: بر این اساس افراد می توانند به مطب پزشکان بخش خصوصی مراجعه کرده و مانند پزشک خانواده از آنها خدمات دریافت کنند.

۵۸ درصد جمعیت گلستان تحت پوشش بیمه سلامت

مدیرکل بیمه سلامت گلستان با بیان این که ۵۸ درصد جمعیت استان تحت پوشش بیمه سلامت هستند، گفت: میزان تحقق نسخه الکترونیک در کشور ۵۸ درصد بوده اما در گلستان این رقم ۹۱ درصد است. به گزارش مهر، مهرداد کمانگری اظهار کرد: یک میلیون و ۱۵۸ هزار نفر در گلستان تحت پوشش بیمه سلامت بوده که از این تعداد ۱۱۹ هزار نفر بیمه شده صندوق کارکنان دولت، ۸۳۰ هزار نفر بیمه شده روستایی، ۱۳۵ هزار نفر صندوق بیمه همگانی، ۶۰ هزار نفر سایر اقشار شامل خانواده های شهدا، ایثارگران، طلاب و روحانیون و بقیه هم بیمه شده صندوق ایرانیان هستند. مدیرکل بیمه سلامت گلستان گفت: ۵۸ درصد جمعیت استان تحت پوشش

راه های روستایی مراوه تپه نیاز به آسفالت دارد

سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای مراوه تپه واقع در متهی الیه شمال شرقی استان گلستان گفت: ۱۳۵ کیلومتر از مجموع ۴۷۲ کیلومتر راه های روستایی این شهرستان مرزی فاقد آسفالت است. یوسف مرگان اظهار داشت: تاکنون ۳۳۷ کیلومتر از راه های روستایی مراوه تپه آسفالت شده و بهسازی و آسفالت ۴۵ کیلومتر راه شوسه و ۹۰ کیلومتر راه خاکی باقی مانده در دستورکار اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان قرار دارد. وی طول کل راه های مراوه تپه را ۶۵۱ کیلومتر اعلام کرد و گفت: ۹۷ کیلومتر از این راه ها منطقه ای و بین شهری، ۴۷۲ کیلومتر روستایی و

۸۲ کیلومتر نیز مرزی است که تاکنون ۴۳۴ کیلومتر آن آسفالت شده است. سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای مراوه تپه با یادآوری افتتاح پروژه آسفالت جاده روستای بسطام دره از توابع بخش مرکزی به طول هفت کیلومتر با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال در اول مهر، افزود: راه ارتباطی ۲۶ روستای بالای ۲۰ خانوار این شهرستان فاقد آسفالت است. مرگان همچنین به آسفالت راه روستایی گلیداغ به قرناوه اشاره کرد و گفت: طول کل این جاده روستایی ۱۴ کیلومتر است که عملیات آسفالت ۹ کیلومتر آن در سال های قبل اجرا شد و پروژه بهسازی و آسفالت پنج کیلومتر باقی مانده آن با حدود ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و بنیاد علوی درحال انجام و آماده افتتاح است. وی افزود: عملیات احداث ۱۵ کیلومتر راه روستایی بیاتلر - قره آقاشلی با اعتبار ۲۲ میلیارد و ۴۲۰ میلیون ریال، سه کیلومتر راه روستایی قرناوه - چنارلی با بیش از ۳۰ میلیارد ریال اعتبار و ۷۵۰ متر آسفالت سایت کچیک شهرستان مراوه تپه با ۱۴ میلیارد ریال از محل منابع ملی بهزودی آغاز می شود.

کاهش خشونت در گلستان



و قاطعیت رصد شود. آسیابی با اشاره به ظرفیت قانون در برخورد با افراد محل نظم و امنیت اجتماعی، گفت: براساس این ظرفیت ها ستاد کنترل مجرمان حرفه ای و سابقه دار در استان و همه شهرستان ها تشکیل شد و در قالب این ستاد، رصد و پایش مجرمان خطرناک و

رییس کل دادگستری گلستان با اشاره به آغاز طرح پایش مخلان نظم و امنیت اجتماعی گفت: براساس آمار و ارقام موجود در سال جاری میزان جرایم خشن در این استان کاهش یافته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری گلستان، حیدر آسیابی در نشست شورای پیشگیری از جرم استان افزود: عزم دستگاه قضایی برخورد قاطع با افراد محل نظم و امنیت اجتماعی یا به تعبیری همان اراذل و اوباش است و اجازه قدرت نمایی به آنان نخواهیم داد. وی افزود: در همه حوزه های قضایی استان در دادسراها، دادگستری و تجدید نظر شعب ویژه ای برای رسیدگی به پرونده مجرمان خشن و برهم زنده نظم و امنیت اجتماعی اختصاص داده و علاوه بر این در دادگستری دبیرخانه مدیریت پرونده های مهم راه اندازی شده تا همه فرآیند رسیدگی به این پرونده ها از زمان تشکیل تا زمان صدور و اجرای رای از لحاظ دقت

محل نظم امنیت اجتماعی را آغاز کرده ایم. وی ادامه داد: بانک اطلاعاتی از مجرمان خطرناک، سابقه دار و حرفه ای هم با مشارکت ضابطان عام، خاص و امنیتی و براساس سوابق امنیتی و قضایی افراد تدوین شده که به روز رسانی و تکمیل می شود و اطلاعات مجرمان این بانک اطلاعاتی مورد استفاده دادگستری و پلیس قرار می گیرد. رییس کل دادگستری گلستان به پررنگ شدن ظرفیت قرار نظارت قضایی هم اشاره و اضافه کرد: براساس این ظرفیت قانونی پس از آزادی هم این مجرمان موظفند به صورت دوره ای با حضور در نیروی انتظامی موقعیت خود را اعلان کنند. وی تاکید کرد: به مردم استان اطمینان می دهیم دستگاه قضایی با استفاده از همه ظرفیت های قانونی برای کنترل مجرمان خطرناک و محل نظم و امنیت مردم تلاش می کند و اجازه نخواهیم داد عده ای اندک، آرامش مردم را برهم بزنند.



علی محمد زنگانه
استاندار گلستان شد



در جلسه هیئت دولت، «علی محمد زنگانه» به عنوان دهمین استاندار گلستان انتخاب شد. در جلسه (چهارشنبه) هیئت دولت به ریاست آیت الله رئیسی، «علی محمد زنگانه» به عنوان استاندار گلستان انتخاب شد. علی محمد زنگانه دارای مدرک پزشکی بوده و پیش از این با عنوان مدیرکل پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه فعالیت می کرد.

وی ریاست مرکز بهداشت استان گلستان و در مقطعی هم ریاست بهزیستی این استان را عهده دار بوده است. از دیگر سوابق زنگانه عضو ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و رئیس کارگروه مشارکت های بین بخشی و پوشش های مردمی ستاد (۱۳۹۸)، مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (۱۳۹۸)، قائم مقام رئیس سازمان بهزیستی کشور و دبیر ستاد کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی قوه قضائیه (از سال ۱۳۹۵ تاکنون) است.

«»

۱۹۰ تن گندم احتکاری در مراوه تپه کشف شد

فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۱۹۰ تن گندم احتکاری در مراوه تپه به ارزش ۱۳ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روابط عمومی، محمدسعید فاضل دادگر اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت عمومی مراوه تپه پس از مدت ها کار اطلاعاتی و پلیسی موفق شدند محل دپوی گندم احتکاری را در اطراف این شهرستان شناسایی کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان افزود: پس از هماهنگی با مراجع ذیصلاح و بازدید از انبار مورد نظر ۱۹۰ تن گندم احتکاری کشف شد. وی گفت: برابر اعلام کارشناسان، ارزش این گندم های احتکاری بیش از ۱۳ میلیارد ریال برآورد شده است. فاضل دادگر با اشاره به دستگیری یک متهم در این عملیات و معرفی وی به مراجع ذیصلاح، تاکید کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی و تلاش بی وقفه اجازه فعالیت مجرمانه به سودجویان و قانون شکنان نخواهد داد.

است با بی توجهی و غفلت از این مهم، ظهور و گسترش آسیب های اجتماعی دور انتظار نیست. بنابراین تجهیز و ساماندهی پارک بانوان گرگان و احداث این پارک در شهرهای دیگر استان می تواند نقش بسیار مهمی در ارتقا سلامت اجتماعی و روانی بانوان و دختران نوجوان و جوان ما داشته باشد. از سوی دیگر پارک های بانوان می تواند پتانسیو های امن و مناسبی برای حضور زنان در انجمن های ادبی و هنری و جلسات اجتماعی و ... باشد بنابراین حمایت از تشکلهای زنان و آشنایی اقشار مختلف بانوان با نخبگان و انجمن های حامی زنان، با احداث مکان هایی در پارک و برگزاری جلسات مختلف، از ضرورت های فرهنگی احداث پارک بانوان به شمار می رود.

انتظار از مسوولان امر این است که بوستان بانوان را به فضایی آرامش بخش، مفرح، مناسب و شایسته برای زنان تبدیل کنند. تا زنان با آسایش خیال و به دور از دغدغه ها بتوانند در کنار تفریح و ورزش به امور فرهنگی و هنری بپردازند و زمینه شکوفایی استعدادهایشان نیز از این رهگذر به شایستگی فراهم شود. مسوولان باید پارک بانوان را به عنوان محلی برای فعالیت های فرهنگی، اجتماعی-تفریحی، بهداشتی و اقتصادی، مبتنی بر ارزش های اجتماعی- فرهنگی بانوان مناسب سازی کنند. در غیر این صورت این مکان در دستیابی به اهداف ارزشمند خود که زمینه سازی برای شکوفایی، بالندگی، مشارکت و نیز اشتغال برای بانوان است، ناکام خواهد بود.

فعال فرهنگی، اجتماعی

اقدامات ضروری اجرایی در پارک بانوان گرگان است.

- حضور مامورین انتظامی نیز در تامین آرامش بانوان و برقراری سرویس رفت و آمد از قبیل تاکسی و خط اتوبوسرانی واحد شهری نیز در افزایش استقبال بانوان موثر خواهد بود.

- پارک باید فقط مختص بانوان باشد و برای تامین این منظور باید قسمت محصور پارک گسترش پیدا کند.

- ورودی های غیر مجاز بسته شده و فقط یک درب اصلی به عنوان درب ورودی استفاده شود.

- فضای داخل پارک تجهیز گردد.

پارک بانوان می تواند از طریق اشتغال زایی مناسب برای زنان در محیطی امن و مفرح، نقش مهمی در زمینه کارآفرینی و رونق اقتصادی داشته باشد. ایجاد بازارچه های کارآفرینی، استفاده از نیروهای آموزش دیده در نگهداری پارک و اداره مکان هایی مانند بوفه ها، کافی شاپ ها و رستوران های درون پارک نیز موقعیت مناسب و امن در اختیار تعدادی از زنان جوای کار قرار خواهد داد و نیز مکانی برای ارائه کارهای سبک و پاره وقت، مانند ارائه بافتنی های تزئینی، کارهای دستی و در مجموع بهره بردن از هنرهای بومی و سنتی به ویژه برای خانم های سالمند و یا بانوانی که برای کارهای خانگی خود محل عرضه ندارند، ایجاد خواهد شد. این ایده می تواند ضمن پر کردن اوقات فراغت سالمندان، برای اکثریت زنان سالمند که بیمه نبوده و درآمدی ندارند، منبعی برای کسب درآمد باشد.

ترددی وجود ندارد که سلامت جسمی و روانی بانوان به عنوان پایه و اساس خانواده ها، از اهمیت بسیاری برخوردار

فضاهایی مختص بانوان اجتناب ناپذیر است. پارک های ویژه بانوان، مکان هایی هستند که زنان و دختران جوان می توانند بدون استفاده از حجاب کامل در آن به ورزش و تفریح بپردازند که در این میان البته رعایت امنیت اجتماعی، محصور بودن، مشرف نبودن ساختمان های اطراف به پارک زنان از ویژگی های اصلی این مراکز بوده که باید مورد توجه قرار گیرد.

پارک بانوان گرگان در سال ۱۳۹۳ در بلوار شهید صیاد شیرازی با مساحت بیش از ۱۰ هزار متر مربع ساخته شد. اما حدود ۲۰۰۰ متر از کل فضای پارک محصور و در اختیار بانوان قرار گرفت.

این پارک دارای فضای بازی کودکان، سرویس بهداشتی، زمین چمن مصنوعی، فضای سبز، آلاچیق، میز شطرنج و کافه است. همچنین محیط مساعدی برای برگزاری همایش ها و جشنواره های هنری و ورزشی است.

متأسفانه در حال حاضر به دلیل وجود برخی از ناکاستی ها و مشکلات، این پارک نتوانسته است آن طور که شایسته است نیاز بانوان را در این خصوص تامین کند برای استفاده بهینه بانوان از این پارک لازم است تا پیشنهادات ذیل اجرایی شود:

ورودی های غیر رسمی پارک بسته شده و نسبت به عدم ورود آقایان تدابیر لازم اتخاذ شود.

- همچنین قسمت محصور باید افزایش یابد و استانداردهای پارک بانوان در نظر گرفته شود.

- پیست دوچرخه سواری، پیست اسکیت، نور پردازی و تامین روشنایی و زیبا سازی محوطه پارک نیز از جمله

پارک بانوان گرگان، ظرفیتی فراموش شده



مریم جمالی - زنان برای حضور فعال و اثر بخش و برقراری تعاملات اجتماعی در جامعه با عوامل و محدودیت هایی روبه رو هستند. عدم امکان برآورده شدن برخی از نیازهای زنان همچون، نیاز به آزادی پوشش در هنگام ورزش کردن و عدم برخورداری از نور خورشید به دلیل آپارتمان نشینی و درگیر شدن با بیماری های مختلف موجب شده تا مدیران شهری به احداث فضاهایی همچون پارک های بانوان بیندیشند تا زمینه ساز افزایش تعاملات اجتماعی زنان در جامعه شوند. پارک های بانوان می تواند شرایط تفریح آزاد و سالم را برای بانوان فراهم کند این اماکن به عنوان مکانی سرسبز و آزاد برای استفاده از نور خورشید، امکانات ورزشی، تفریحی همچنین برگزاری کلاس های آموزشی، بهداشتی و ورزشی است تا به این ضرورت اصلی جامعه، جامه عمل پوشانده شود. می توان گفت در شهرسازی نوین ایجاد

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

شرکت نوآور در نظر دارد جهت انتخاب پیمانکار گودبرداری و تهیه و اجرای سازه نگهبان خاک برای سه پروژه خود در شهر گرگان، به روش برگزاری مناقصه عمومی، از خدمات پیمانکار دارای حداقل رتبه ۵ پیمانکاری در رشته ابنیه و سابقه کافی در این خصوص، استفاده نماید. لذا از کلیه پیمانکاران حقوقی دارای صلاحیت حرفه ای در این زمینه دعوت می گردد جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه، از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۶ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۵ به آدرس تهران، میدان ونک، خیابان ونک، پلاک ۵۲، واحد ۱۰۷ واحد پشتیبانی مراجعه نمایند. تلفن تماس ۰۲۱-۸۸۸۷۲۰۴۶
هزینه خرید اسناد مناقصه دو میلیون ریال می باشد.



۰۱۷۳۳۲۵۱۳۱۶

۰۱۷۳۳۲۴۴۳۰۲

رفع چالش بیکاری معلولان کشور

معیوب است به یافتن کار متناسب با مدرک و مهارت و معلولیشان، موفق نمی شوند.

لزوم سازماندهی صندوق حمایت از فرصت های شغلی

وی افزود: یکی دیگر از مسائل مرتبط با اشتغال معلولان این است که صندوق حمایت از فرصت های شغلی افراد دارای معلولیت که به تازگی کار خود را آغاز کرد هنوز سیاست های کلان و اقدامات اجرایی گسترده خود را در این حوزه و در سراسر کشور، سازماندهی نکرده است تا بتواند با اعطای تسهیلات اعتباری به واحدهای بکارگیرنده افراد دارای معلولیت شرایط بهتری ایجاد نماید یا از ایجاد شغل برای این افراد، شرایط بیکاری مزمن این افراد را بهبودی نسبی دهد.

معلولان باید بدون وابستگی به مستمری زندگی کنند

مدیرعامل جامعه معلولان ایران اضافه کرد: وضعیت اشتغال افراد دارای معلولیت در کسب استقلال آنها و خارج ساختن آنها از دایره گیرندگان صرف حق معاش، مستمری ها و کمک هزینه های دولتی که جز وابستگی آنها هیچ نتیجه مفیدی ندارد، اهمیت بسزایی دارد. عاروان اظهارداشت: درست آن است که فرد معلول و خانواده اش بتوانند بدون این وابستگی ها زندگی خودشان را بچرخانند و همیشه منتظر این نباشند که این مستمری را کی می دهند کی نمی دهند؟ چرا اینقدر می دهند؟ چرا به عده ای می دهند و به بقیه نمی دهند؟ وی تصریح کرد: این وابستگی ها به این مبالغ ناچیز نسبت به هزینه بسیار زندگی، بر شخصیت و روان و روند زندگی این فرد تأثیری سو نهاده و او را از تلاش برای زندگی بهتر باز می دارد و از خلاقیت و نوآوری برای بهبود و حتی تغییر شرایط خودش، دور می سازد. وی افزود: درصد زیادی از معلولان کنونی تبدیل به مستمری بگیران همیشگی شده اند که تداوم این سیاست با کسب استقلال و درپیش گرفتن یک زندگی شایسته برای او، همخوانی ندارد. عاروان گفت: در سال ۱۳۹۲ تعداد ۵۰ هزار خانوار از معلولان مشمول اخذ گرفتن مستمری بودند که این تعداد در سال ۱۴۰۰ به یک میلیون نفر خانوار رسیده است و البته باید اذعان داشت که این هزینه کمک معیشتی است که به آنها تعلق می گیرد ولی در ذهنیت این افراد به عنوان حقوق ثابت و همیشگی تلقی شده است که البته بحران های پی در پی اقتصادی و افزایش رو به رشد تورم به این وابستگی و نیاز به آن دامن می زند.

چشم امید معلولان به دولت سیزدهم
این استاد دانشگاه اظهارداشت: تداوم این شرایط با بسترهای اشتغال در کشور به خصوص برای افراد دارای معلولیت ارتباط دارد و واقعیت این است که شرایط اقتصادی، فرهنگی و دسترس پذیری ها و مناسب سازی ها به گونه ای نیست که افراد معلول به آسانی وارد چرخه کسب و کار شوند که امید است در دولت سیزدهم تدابیری برای این موضوع اندیشیده شود. عاروان تأکید کرد: بی تردید افراد دارای معلولیت با جمعیت قابل توجه و توانمندی بالایی که دارند می توانند در امر توسعه ملی و ایجاد جامعه ای انسان محور با رعایت اصول توصیه شده در مبنای دینی اسلام و فرهنگ ایرانی، نقش موثر و مفیدی ایفا نمایند.



هستند و حق شغلی شان ادا نشده است و به پست های مدیریتی گماشته نشده اند و این قضیه تحت تأثیر عوامل ذهنیتی و فرهنگی و رعایت نکردن شایسته سالاری بوده است که از سوی قوانین نانوشته و سلیقه های مدیران بالادست به عنوان رویه ای غلط اعمال شده است.

برخی از پست های اداری در نظر گرفته شده حذف شد

وی تصریح کرد: این نکته که در قانون بند ت ماده ۱۱ ذکر شده نیز مورد نقد است که خیلی از سازمان ها و ادارات دیگر از تلفنچی (اپراتور تلفن) بهره نمی گیرند و در عمل این بند دردی از این افراد را درمان نمی کند. وی افزود: همچنین در بند ث ماده ۱۱ به اختصاص ۳۰ درصد از پست های متصدی دفتری و ماشین نویسی در ادارات به این افراد

عمومی از میان این افراد و انجام آموزش های منجر به اشتغال این افراد از طریق سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور است که با گذشت از سه سال از تصویب و اجرای این قانون هنوز آمارهای رسمی و متقنی در تأیید و تأثیر اقدامات صورت گرفته وجود ندارد. به گفته وی با توجه به کاهش تصدی گری دولت و انجام گسترده اقدامات خصوصی سازی، دایره استخدام های دولتی بسیار کاهش یافته است.

افزایش جمعیت معلولان متقاضی شغل پایدار

وی بیان کرد: با افزوده شدن تعداد بیشتری از افراد جامعه به گروه معلولان بر اثر عوامل مختلف که به طور غیر رسمی حدود پنجاه هزار نفر ذکر شده است، جمعیت معلولان متقاضی شغل پایدار نه تنها کاهش نیافته بلکه رو به افزایش است. مدیرعامل جامعه معلولان

متاسفانه هیچ آمار دقیقی در خصوص بیکاری معلولان وجود ندارد ولی آمار غیررسمی ۴۰ تا ۶۰ درصد را ذکر کرده اند.

یاد شده است که بسیاری از دستگاه ها این پست ها را حذف نموده اند و یا در عمل آن را اجرا نمی کنند و باید فکری دیگر در این خصوص کرد.

بودجه بیشتری در نظر گرفته شود

مدیرعامل جامعه معلولان ایران ادامه داد: در تسریع روند اشتغال معلولان باید مساله کمک هزینه ارتقای کارایی افراد دارای معلولیت شاغل و حق بیمه سهم کارفرمایی با بودجه بیشتری در سراسر کشوری تسری یابد و تعداد بیشتری از افراد شاغل و کارفرمایان بخش خصوص را مشمول کرد که می تواند در اشتغال افراد دارای معلولیت جایگاه مهمی به دست آوردند.

وی تصریح کرد: نظارت و شفافیت اجرایی قوانین اهمیت دارد که به طور دقیق پیگیری شود که اقدامات تأثیر برانگیز بوده و یا در جای درستی هزینه کرد شده است؟ در کل با آمارهای مورد وثوق نشان دهد که از تعداد معلولان بیکار کاسته است و همین طور متخلفان از اجرای قانون استخدام سه درصد طبق پیش بینی قانون جوابگوی عدم بکارگیری این معلولان باشند.

عاروان تأکید کرد: تخلف در اجرای قانون استخدام سه درصدی در حالی است که بسیاری از معلولان با بودجه های تعیین شده به ادامه تحصیل می پردازند و یا به کسب مهارت در مراکز گوناگون اقدام می ورزند ولی چون چرخه اشتغال در تمام بخش ها

اشتغال پایدار مهم ترین نیاز اساسی معلولان کشور از جمله استان گلستان به دلایلی از جمله اداری تاکنون محقق نشده است، برآیند آمارهای موجود بیکاری ۴۰ تا ۶۰ درصدی جمعیت معلولان را نشان می دهد که با عزم جدی و جهادی دولت سیزدهم برطرف خواهد شد. به گزارش ایرنا، طبق ماده ۱۵ لایحه حمایت از حقوق معلولان، دولت مکلف است حداقل سه درصد از مجوزهای استخدامی رسمی، پیمانی و کارگری دستگاه های دولتی و عمومی اعم از سازمان ها، وزارتخانه ها، موسسات، شرکت ها و نهادهای عمومی انقلابی و دیگر دستگاه هایی را که از بودجه کشور استفاده می کنند، به افراد دارای معلولیت واجد شرایط اختصاص دهد. به تأکید کارشناسان امر، دولت مردمی سیزدهم می تواند زمینه ساز رفع چالش های اشتغال پایدار معلولان فقط با نظارت درست و عدالت خواهانه قانون جذب سه درصدی در دستگاه های مربوط شود. جامعه معلولان ایران مطمئن هستند این چالش اساسی فراروی آنان با دستان توانمند و پرتلاش دولت سیزدهم قابل رفع بوده و دولت هم رفع مشکلات و تأمین نیازمندیهای مردم را جزو راهبردهای اصلی خود اعلام کرده است.

برخی از سازمانها قانون ۳ درصدی را اجر نمی کنند

مدیرعامل جامعه معلولان ایران در همین ارتباط گفت: بخش های دولتی و خصوصی فاقد عزم جدی در جذب همیشگی افراد معلول هستند و همیشه استنکاف ها و اجتناب های عامدانه وجود دارد که افراد دارای معلولیت را در شرایط ثبت نام، حین مصاحبه و حین کار از پذیرش شغل موردنظر محروم می سازند. کامران عاروان خاطرنشان کرد: همچنین برخی سازمان ها فراتر می روند و با وجود نص صریح قانون در استخدام سه درصدی، از این کار سر باز می زنند و همه این موارد دست به دست هم داده است که میزان بیکاری میان افراد دارای معلولیت بیش از حد معمول گردد و تا ۲ و سه برابر میزان بیکاری افراد غیر معلول شده است.

۴۰ تا ۶۰ درصد معلولان کشور بیکارند

وی یادآور شد: در مقایسه با جمعیت دارای پرونده در سازمان بهزیستی یعنی یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در سال ۱۳۹۸ غالب مستمری بگیران یک میلیونی دارای شغل ثابت و پایدار نیستند و خود نشانگر میزان بیکاری بالا در میان افراد دارای معلولیت است. مدیرعامل جامعه معلولان ایران تصریح کرد: متاسفانه هیچ آمار دقیقی در خصوص بیکاری معلولان وجود ندارد ولی آمار غیررسمی ۴۰ تا ۶۰ درصد را ذکر کرده اند.

آمار رسمی از دایره استخدام معلولان وجود ندارد

عاروان که رئیس هیات مدیره شبکه ملی تشکلهای مردم نهاد معلولان جسمی حرکتی هم هست، تصریح کرد: فصل پنجم قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت با عنوان کارآفرینی و اشتغال با هفت ماده، بیشترین مواد قانون ۳۴ ماده ای را به خود اختصاص داده و در حقیقت قلب این قانون است. وی تأکید کرد: مواد مهم این قانون بر حمایت از کارآفرینان این حوزه و استخدام کنندگان افراد دارای معلولیت و استخدام رسمی، پیمانی و کارگری سه درصد از مجوزهای استخدامی دستگاه های دولتی و



خبر

مشکل ۱۸ ساله شهرک صنعتی «پنج پیکر» بندر ترکمن حل شد



رئیس کل دادگستری گلستان گفت: پس از ۱۸ سال کشمکش، مشکل ثبتی شهرک صنعتی پنج پیکر شهرستان ترکمن با ورود ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری گلستان برطرف شد. به گزارش مهر، با پیگیری دادگستری گلستان، رئیس کل دادگستری گلستان در این خصوص گفت: اسناد مالکیت اراضی این شهرک از زمان تشکیل تاکنون بلا تکلیف مانده بود و در بازدیدی که هفته قبل از این شهرک داشتیم یکی از خواسته های تولیدکنندگان حل این مشکل بود. حیدر آسیابی افزود: در همان جلسه اداره کل ثبت اسناد مکلف شد به صورت ویژه این موضوع را بررسی و در کوتاه ترین زمان ممکن مشکل را برطرف کند. آسیابی گفت: چند روز بعد از مصوبه ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان جلسه هیات نظارت ثبت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تشکیل و موانع ثبتی برطرف شد و یکی از آرزوهای دیرینه فعالان این شهرک تحقق یافت. رئیس کل دادگستری گلستان بیان کرد: با رفع این مشکل، تشریفات قانونی صدور سند آغاز شد و به زودی سند تفکیکی واحدهای تولیدی صادر و به مالکان آنها تحویل می شود. آسیابی گفت: با صدور سند، دریافت تسهیلات بانکی و نقل و انتقال در معاملات برای تولیدکنندگان این شهرک صنعتی راحت تر می شود.



سدهای گلستان آماده جمع آوری سیلاب هستند

مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای گلستان گفت: با توجه قرار گرفتن در زمان بازبینی و تعمیرات سدهای استان، این تاسیسات آبی آماده جمع آوری آب های ناشی از بارش باران و برف روزهای آینده هستند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، شعبان رسولی اظهار داشت: در حال حاضر ۱۴ درصد ظرفیت سدها و تالاب - سدهای این استان معادل ۳۴ میلیون متر مکعب آب دارد. به گفته وی در آخرین بارش باران در مهر ماه سال جاری، مقدار یک میلیون متر مکعب آب وارد سد های استان شده بود. مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای گلستان خبر داد و گفت: اامال برای بازبینی و تعمیر تاسیسات سدهای استان پنج میلیارد ریال پیش بینی شده است. رسولی افزود: کار بازبینی و تعمیر تاسیسات سدهای گلستان هرساله در ابتدای فصل پاییز صورت می گیرد تا بدون مشکل در فصل های پاییز، زمستان و بهار نسبت به جمع آوری بخشی از آب های ناشی از بارش باران و برف در منطقه اقدام شود.



تداوم روند باثبات بستری های کرونا



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: تعداد بیماران بستری در استان طی سه هفته گذشته در عدد حدود ۲۰۰ نوسان دارد. عبدالرضا فاضل اظهار کرد: در حال حاضر ۱۹۷ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بستری هستند. وی افزود: ۴۲ بیمار در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان های استان بستری و ۱۵ نفر نیز با وضعیت وخیم وصل به دستگاه ونتیلاتور هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از یک میلیون و ۶۵۰ هزار دوز واکسن کرونا در استان تزریق شده است. فاضل با اشاره به آغاز تزریق دوز سوم واکسن کرونا برای کادر درمان، گفت: ۲۹۱ نفر دوز سوم واکسن را دریافت کردند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان تصریح کرد: براساس آخرین ارزیابی صورت گرفته شهرهای گرگان، علی آبادکتول، بندرگز، مینودشت و آق قلا در وضعیت زرد و مابقی شهرهای استان در وضعیت آبی از لحاظ شیوع کرونا قرار دارند.

«»

موردی از طاعون درنخوار کنندگان وحشی مشاهده نشد



مدیرکل حفاظت محیط زیست گلستان با اشاره به استمرار پایش محیط بانان از زیستگاه ها و کانون های تراکم علف خواران وحشی استان گفت: تاکنون موردی از طاعون در نشخوارکنندگان وحشی این منطقه مشاهده نشده است. محمدرضا کنعانی اظهارداشت: تیم های محیط بانان و کارشناسان پایش حیات وحش از منطقه حفاظت شده جهان نما تا پارک ملی گلستان و به طور عام از کانون های تراکم علف خواران استان به صورت مستمر و روزانه نسبت به پایش وحوش اقدام و در صورت مشاهده موارد را به فوریت اطلاع رسانی می کنند. وی از عموم مردم در خواست کرد: در صورت مشاهده موارد مشکوک به هر نوع بیماری و یا شرایط غیرعادی و غیرطبیعی در حیات وحش، با خودداری از هرگونه تماس فیزیکی و نقل و انتقال و جایجایی حیوان، مراتب را بلافاصله به ادارات کل حفاظت محیط زیست و دامپزشکی اطلاع دهند. وی ادامه داد: از آنجاییکه روستاها و مراتع پیرامون مناطق جنگلی از علت های اصلی احتمال سرایت بیماری طاعون به حیات وحش استان است لذا لزوم واکسیناسیون دام های اهلی بسیار ضرورت دارد که در این خصوص محیط زیست نهایت همکاری را با دامپزشکی استان انجام خواهد داد.

مؤسسات مالی و اعتباری در استان مشخص شد که مسئولین مؤسسه مذکور در سال ۹۸ با ایجاد شبکه و باند فساد (بالغ بر ۳۵۰ نفر) اقدام به اختلاس، اختلال در نظام اقتصادی، تحصیل مال از طریق نامشروع، جعل و استفاده از اسناد مجعول، خیانت در امانت و پولشویی کردند. گزارش بازرسی کل استان گلستان در پرونده تخلف این مؤسسه مالی و اعتباری در مرجع قضائی با برگزاری جلسات متعدد مشترک با بازپرس پرونده در فرآیند رسیدگی به موضوع و همچنین رصد گردش های مالی، در شهرریور امسال منجر به صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست برای تعداد زیادی از متهمین شد. مبلغ این فساد مالی ۲۵ هزار میلیارد ریال است.

شناسایی فساد مالی در یک مؤسسه مالی

سازمان بازرسی از شناسایی فساد مالی ۲۵۰۰۰ میلیارد ریالی یک مؤسسه مالی و اعتباری در گلستان خبر داد. به گزارش مهر، بازرسی کل استان گلستان از کشف یک شبکه و باند فساد در یک مؤسسه مالی و اعتباری در استان خبر داد. بر اساس گزارش این بازرسی کل، با بررسی حساب های متهمین و گردش های مالی یکی از

هادی حق شناس در چهارمین جلسه در کارگروه تخصصی اجتماعی و فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان تصریح کرد: همه دستگاه های اجرایی باید با پلیس فتا همکاری داشته باشند تا بتوانیم آسیب های فضای مجازی را کاهش دهیم. وی افزود: برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی استان بر پایه ۵ آسیب اجتماعی طراحی شده و امیدواریم بتوانیم با همکاری دستگاه های اجرایی بتوانیم برنامه ریزی درستی داشته باشیم. استاندار گلستان یادآور شد: دستگاه های مرتبط باید تلاش کنند در حوزه های مختلف آسیب های اجتماعی نقطه نظرات خود را به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برسانند و برش مناسبی از نقشه مهندسی فرهنگی کشور ارائه کنند.

ارتقا سطح اطلاعات خانواده مصونیت فرزندان در فضای مجازی به همراه دارد

استاندار گلستان با اشاره به افزایش دسترسی افراد به فضاهای مجازی اظهار کرد: ارتقا سطح اطلاعات خانواده در مورد فضای مجازی مصونیت فرزندان را به همراه دارد و موجب پیشگیری از بروز آسیب های اجتماعی در جامعه می شود. به گزارش روابط عمومی،

توجه به صنعت گردشگری گلستان



نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر ضرورت فراهم کردن زیرساخت های رونق گردشگری در استان گفت: احداث تله کابین گرگان در کنار توجه به دیگر جاذبه های منطقه، موجب افزایش ماندگاری گردشگران در استان خواهد شد. غلامرضا منتظری گفت: یکی از راه های توسعه گلستان، توجه به صنعت گردشگری است که راه رسیدن به اهداف ناشی از آن مانند ایجاد مشاغل پایدار و بهبود درآمد ساکنان استان، در گرو تکمیل زیرساخت های موجود است.

وی ادامه داد: یکی از نیازهای اساسی مردم گلستان برای تفریح و گذرانیدن سالم اوقات فراغت، احداث تله کابین به عنوان یک آرزوی دیرینه است که با احداث این گونه زیرساخت ها، زمینه حضور گردشگران داخلی و خارجی افزایش خواهد یافت. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس نظر کارشناسان گردشگری، در کنار جاذبه های طبیعی و مذهبی باید جاذبه های جدید با برخورداری از توجیه اقتصادی ایجاد کرد که یکی از آن جاذبه ها تله کابین است.

کمیسیون گردشگری و بافت تاریخی گرگان هم با بیان این که توسعه گردشگری یکی از موثرترین راهکارهای توسعه پایدار استان است، گفت: المان سازی در حوزه گردشگری، بازنگری طرح های پیش بینی شده، توسعه سرانه مجموعه های پذیرایی و اقامتی در سایت تله کابین و اجرای پروژه های تعریف شده در طرح توسعه النگدره از جمله اقداماتی است که می توان در حوزه گردشگری انجام داد. علی اکبر بصیرنیا تاکید کرد: ایجاد ساختار سازمان

منتظری ادامه داد: در مسیر اجرای تله کابین گرگان بی شک دغدغه علاقمندان محیط زیست مورد توجه جدی قرار می گیرد و در اجرای آن همه ملاحظات منابع طبیعی و محیط زیست استان رعایت خواهد شد. وی ادامه داد: در جلسه روز گذشته با معاون پارلمانی رئیس جمهوری، پروژه تله کابین گرگان تشریح و پیامدها و نتایجی که اجرای این طرح می تواند در توسعه اقتصادی و تحولات آینده استان داشته باشد مورد بررسی قرار گرفت. رئیس

براساس گزارش های مردمی در دوره های مختلف زمانی از این فروشگاه ها بازرسی می شود.



از عرضه کنندگان محصولات آرایشی نیز گفت: به این منظور هم براساس بازدیدهای نامحسوس، سرزده و نیز

باره با بیان این که ارائه برخی تخفیف های نامتعارف در فروشگاه های عرضه محصولات آرایشی و بهداشتی باحاشیه سود این محصولات تطبیقی ندارد، افزود: براین اساس احتمال فروش کالاهای قاچاق یا وارد شده از مبادی غیررسمی در این فروشگاه ها وجود دارد که لازم است تا مردم هنگام خرید از این فروشگاه ها از سلامت کالا اطمینان حاصل کنند. خلیل رجایی تصریح کرد: مشتریان این فروشگاه ها می توانند با ارسال کدهای ۱۶ رقمی ثبت شده بر روی برچسب اصالت کالا به سامانه ۲۰۰۸۸۲۲ از سلامت آن اطمینان یابند. وی درباره بازرسی دستگاه های متولی

جمع آوری محصولات بهداشتی مظنون به قاچاق

بازرسی بازرسان اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان گنبد کاووس در قالب گشت مشترک از فروشگاه های عرضه محصولات بهداشتی و آرایشی در حالی صورت گرفت که بخش قابل توجهی از محصولات ارائه شده در این فروشگاه به عنوان کالاهای مظنون به قاچاق ضبط و توقیف شد. به گزارش روابط عمومی، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان گنبد کاووس در این



مدیران در پاسخ به مطالبات جوانان کوتاهی نکنند



فرماندار گنبدکاووس با قبول فاصله اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های اجرایی در حوزه ساماندهی امور جوانان استان با اهداف تبیین شده در سطح ملی، از مدیران استانی و شهرستان خواست تا در پاسخ به مطالبات و انتظارات مشروع جوانان و برآورده کردن آن کوتاهی نکنند. عبدالقدیر کریمی در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان گنبدکاووس اظهار داشت: در چند سال اخیر به سبب مشکلات، تنگناها و برخی محدودیت‌های مالی و اعتباری کشور، برنامه‌های پیش‌بینی شده حوزه ساماندهی جوانان توسط دستگاه‌های اجرایی و متولی کمتر محقق شد و فاصله معناداری با اهداف تبیین شده پیدا کرد. وی با تأکید بر ضرورت افزایش تلاش‌ها و اقدامات دستگاه‌های اجرایی شهرستانی و استانی با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های موجود برای پاسخ به مطالبات و انتظارات جوانان، ابراز امیدواری کرد در دولت سیزدهم مسائل و مشکلات حوزه جوانان رفع شود. کریمی همچنین از راه‌اندازی خانه جوانان گنبدکاووس به صورت موقت در روزهای آینده با همکاری شهرداری و شورای اسلامی این شهر خبر داد و اضافه کرد: با تأمین زمین و اعتبار مورد نیاز، ساختمان دائمی برای جوانان در این شهرستان ساخته خواهد شد. معاون مدیرکل ورزش و جوانان گلستان نیز در این جلسه از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان خواست نسبت به تسهیل قوانین و مقررات رفع موانع پیش روی جوانان و کاهش آسیب‌های احتمالی این قشر اقدام نمایند. محمدمهدی اسلامی با قدردانی از تلاش ستاد ساماندهی امور جوانان گنبدکاووس، توجه به ورزش همگانی و لیگ تندرستی و همچنین کمک به تحقق اهداف طرح ملی مسکن جوانان در این شهرستان تأکید کرد. رییس اداره ورزش و جوانان گنبدکاووس نیز در این جلسه با تبریک هفته تربیت بدنی (۲۶ مهر تا ۲ آبان)، ظرفیت‌های حوزه جوانان بویژه سمن‌ها در این شهرستان را خوب ارزیابی کرد و خواستار برگزاری دوره‌های آموزش خلاقیت و کارآفرینی توسط دستگاه‌های متولی به منظور ایجاد و راه‌اندازی کسب و کارهای خرد برای جوانان شد. حجت‌الله یوسفی، ضرورت تسریع در احداث یا راه‌اندازی خانه جوانان، اجرای طرح آسیب شناسی مسائل حوزه جوانان با همکاری دانشگاه‌ها و همکاری بیشتر بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ازدواج، اشتغال و مسکن به جوانان را از مطالبات جوانان گنبدکاووس برشمرد و بر تحقق آن تأکید کرد. اختصاص ۵۲ درصد تسهیلات مشاغل خانگی برای جوانان و ایجاد اشتغال برای ۴۵۰ نفر از جوانان توسط موسسات کارایی گنبدکاووس، برگزاری دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای برای ۲۶۶ نفر از جوانان مناطق شهری و روستایی، اجرای طرح مسکن جوانان توسط بنیاد مسکن و پرداخت تسهیلات اشتغال به فرزندان مددجویان زیرپوشش کمیته امداد از جمله اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های متولی در این شهرستان اعلام شد.

تأیید اعطای پروانه بهره‌برداری ۲ بوم‌گردی در آزادشهر

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آزادشهر از تأیید ۲ اقامتگاه بوم‌گردی دیگر در شهرستان به منظور اعطای پروانه بهره‌برداری خبر داد. به گزارش روابط عمومی، محمدمهدی عسگری با اعلام این خبر گفت: «طی بازدید کارشناسان معاونت گردشگری استان گلستان از ۲ اقامتگاه بوم‌گردی در روستاهای فارسپان و رودبار این شهرستان با اعطای پروانه

بهره‌برداری به این اقامتگاه‌ها موافقت شد.» رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آزادشهر بیان کرد: «سرمایه‌گذاری انجام‌شده برای ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی یادشده در مجموع ۱۰ میلیارد ریال بوده که از سوی بخش خصوصی هزینه شده است.» او خاطرنشان کرد: «یکی از اولویت‌های استان گلستان توسعه گردشگری است و با توجه

مدیران در پاسخ به مطالبات جوانان کوتاهی نکنند

خوب ارزیابی کرد و خواستار برگزاری دوره‌های آموزش خلاقیت و کارآفرینی توسط دستگاه‌های متولی به منظور ایجاد و راه‌اندازی کسب و کارهای خرد برای جوانان شد. حجت‌الله یوسفی، ضرورت تسریع در احداث یا راه‌اندازی خانه جوانان، اجرای طرح آسیب شناسی مسائل حوزه جوانان با همکاری دانشگاه‌ها و همکاری بیشتر بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ازدواج، اشتغال و مسکن به جوانان را از مطالبات جوانان گنبدکاووس برشمرد و بر تحقق آن تأکید کرد. اختصاص ۵۲ درصد تسهیلات مشاغل خانگی برای جوانان و ایجاد اشتغال برای ۴۵۰ نفر از جوانان توسط موسسات کارایی گنبدکاووس، برگزاری دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای برای ۲۶۶ نفر از جوانان مناطق شهری و روستایی، اجرای طرح مسکن جوانان توسط بنیاد مسکن و پرداخت تسهیلات اشتغال به فرزندان مددجویان زیرپوشش کمیته امداد از جمله اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های متولی در این شهرستان اعلام شد.



قشر اقدام نمایند. محمدمهدی اسلامی با قدردانی از تلاش ستاد ساماندهی امور جوانان گنبدکاووس، توجه به ورزش همگانی و لیگ تندرستی و همچنین کمک به تحقق اهداف طرح ملی مسکن جوانان در این شهرستان تأکید کرد. رییس اداره ورزش و جوانان گنبدکاووس نیز در این جلسه با تبریک هفته تربیت بدنی (۲۶ مهر تا ۲ آبان)، ظرفیت‌های حوزه جوانان بویژه سمن‌ها در این شهرستان را

در روزهای آینده با همکاری شهرداری و شورای اسلامی این شهر خبر داد و اضافه کرد: با تأمین زمین و اعتبار مورد نیاز، ساختمان دائمی برای جوانان در این شهرستان ساخته خواهد شد. معاون مدیرکل ورزش و جوانان گلستان نیز در این جلسه از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان خواست نسبت به تسهیل قوانین و مقررات رفع موانع پیش روی جوانان و کاهش آسیب‌های احتمالی این

آگهی‌های ثبتی

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۰ ثبت اسناد و املاک گرگان

باستناد ماده ۱۲ قانون ثبت و مادتين ۵۲ و ۵۹ آئين نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که در حوزه ثبتی ناحیه ۲ شهرستان گرگان در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۰ از آنان پذیرش ثبت بعمل آمده و یا به دستور آزاد صادره از هیئت نظارت و یا به اختیارات تفویضی می‌بایست تجدید آگهی شود به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

بخش سه ثبت گرگان

ردیف ۱- پلاک شماره ۶۸۳۱ فرعی از ۱۰۷- اصلی وراث مرحوم آقای ابوالفضل مسلمی پور فرزند مسلم. ۱-زهرا خلیلی فرزند حبیب ۲- مریم مسلمی پور فرزند ابوالفضل ۳- محمدرضا مسلمی پور فرزند ابوالفضل دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۱۴۱۸۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۲- پلاک شماره ۶۹۶۴ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای رمضان ملک فرزند علی دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۲۴۲۰۷۱ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۳- پلاک شماره ۶۹۶۵ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای بیژن خاری فرزند رحمن دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۵۰۵۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۴- پلاک شماره ۶۹۶۷ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای محمد کریمی فرزند عبدالله دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۳۰۲ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۵- پلاک شماره ۶۹۸۲ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای رجبعلی احمدی فرزند حسین دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۳۸۵ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۶- پلاک شماره ۶۹۸۷ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای لطف اله عبداللهی فر فرزند جانعلی دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۲۸۹۰۴۲ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۷- پلاک شماره ۶۹۸۸ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقایان علی شمس و محمد شمس مرزنکلاته فرزندان مهدی دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۲۹۹ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۸- پلاک شماره ۶۹۸۹ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم پری سلطانی فرزند میرزامحمد دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۳۷۴۵۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۹- پلاک شماره ۶۹۹۰ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم پری سلطانی فرزند میرزامحمد دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۱۶۱ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۱۰- پلاک شماره ۶۹۹۱ فرعی از ۱۰۷- اصلی خانم صغری رمضان پورنوائی فرزند حیدر دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۳۸۴۰۱۷ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۱۱- پلاک شماره ۶۹۹۲ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای بیژن جباری فرزند علی دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۳۴۲۰۲۵ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۱۲- پلاک شماره ۷۰۰۲ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای سیف اله بهرامی نیا فرزند غلامحسین دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۱۷۵ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۱۳- پلاک شماره ۷۰۰۳ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای میرزامحمد مهرآبادی فرزند سیدجیحی دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۱۶۵۵۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

ردیف ۱۴- پلاک شماره ۷۰۰۴ فرعی از ۱۰۷- اصلی آقای عباس شاهینی فرزند علی اصغر دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به مساحت ۲۰۰ مترمربع واقع در خارج مزرعه موقوفه محمداصادق باباصادقیان چاله باغ

آگهی‌های نوبتی و تحدید حدود جهت اطلاع عموم انتشار می‌گردد تا هرگاه شخص یا اشخاصی نسبت به پلاک‌های بالا اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت نود روز مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت و همچنین درخصوص آگهی تحدید حدود کسانیکه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند ظرف مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی مطابق ماده ۵۶ آئين نامه، اعتراض خود را به صورت کتبی به این اداره تسلیم و برابر تبصره ۲ ماده واحد معترض می‌بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی اقدام و گواهی مبنی بر تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نمایند در غیراینصورت عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۷/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۱

حجت‌الله تروی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۹۱۰۶

گلستان طلایه دار وحدت شیعه و سنی

زندگی مسالمت آمیز و همدلی آشکار شیعه و سنی در گلستان این خطه مرزی را به سمبل بی نظیر اتحاد فرقه ها و قومیت های مختلف بدل کرده و دشمنان را در ایجاد تفرقه ناکام گذاشته است. به گزارش مهر، هفته وحدت از راه رسید، هفته ای پر از نور و سرور و چتری مبارک از ایثار و فداکاری؛ هفته ای که خنثی کننده توطئه های دشمنان در مسیر تفرقه افکنی است. این هفته سراسر جشن و شادمانی و نمونه و تذکری برای برابری و نوید بخش همدلی و همبستگی است که نباید ختم به یک روز و هفته شود. تقویت اتحاد و همدلی بین مسلمانان شیعه و سنی سبب شد تا بنیانگذار انقلاب با نامگذاری هفته وحدت اهمیت این امر را به همگان تاکید کند. سالروز ولادت حضرت محمد (ص) در بین برادران شیعه و سنی با چند روز تمایز در تقویم ثبت شده که امام راحل برای خنثی سازی تلاش دشمنان به ایجاد نفاق و تفرقه بین مسلمانان از ۱۲ الی ۱۷ ربیع الاول را به نام هفته وحدت مزین کردند. هفته وحدت فرصتی مغتنم برای شیعه و سنی است تا با اغماض و چشم پوشی از برخی اختلاف نظرها زیر سایه قرآن و سیره نبوی در کنار هم متحدتر از همیشه در برابر دشمنان دین اسلام بایستند. تمسک به ريسمان وحدت و همدلی و پرهیز از طرح اختلافات موجود سبب می شود تا دسیسه و نیرنگ دشمنان دین اسلام ابتر بماند و امت واحده اسلامی با بیش از یک میلیارد جمعیت، مقتدرتر و با عزت تر از همیشه در برابر استکبار جهانی به ویژه صهیونیست جهان خوار قلم کند. یقیناً باشکوه برگزار شدن هفته وحدت پیامی روشن به اسلام ستیزان کره خاکی است تا آگاه باشند که مسلمانان شیعه و سنی بیشتر از هر عصری دوشادوش هم، یکرنگ و همدل و با اتحادی بی نظیر در برابر توطئه آنها ایستادگی کرده و اجازه نخواهند داد تا نیرنگ شوم آنها مبنی بر ایجاد تفرقه و نفاق، به واقعیت تبدیل شود. در این بین روحانیون شیعه و سنی به عنوان پرچم داران سیره نبوی نقش مؤثری در شکل گیری و تقویت همدلی و اتحاد بر عهده دارند.

استان گلستان به سبب برخورداری از اقوام مختلف شیعه و سنی از قزاق و بلوچ و ترکمن تا کنولی و مازنی، نگارستانی از قومیت ها بوده که سال ها است در کنار هم به بهترین شکل و مسالمت آمیز زندگی می کنند. با وجود حدود نیم میلیون ترکمن اهل سنت در گلستان این استان با همدلی و اتحاد بی نظیر روحانیون، ریش سفیدان، معتمدان و بزرگان طوایف و اقوام به الگویی ارزشمند از همزیستی مسالمت آمیز شیعه و سنی در کشور بدل شده است. از جمله جلوه های وحدت در گلستان مشارکت شیعه و سنی در برگزاری جشن ها و آیین های بزرگداشت هفته وحدت است به نحوی که در مراسم این هفته در مناطق شیعه شاهد حضور برادران سنی و بالعکس هستیم.

با همدلی در برابر دشمنان می ایستیم

امام جمعه اهل سنت آق قلا در این خصوص گفت: ۱۲ ربیع الاول طبق دیدگاه برادران اهل سنت ولادت پیامبر (ص) و ۱۷ ربیع الاول طبق دیدگاه برادران تشیع میلاد پیامبر (ص) است. آخوند عبدالحی میرزاعلی افزود: امام راحل برای آنکه وحدت کلمه حفظ شود و بین مسلمانان تشیع و تسنن بیش از پیش اتحاد برقرار شود، هفته وحدت را ایجاد کردند. میرزاعلی ادامه داد: ما مسلمان بوده و طبق فرموده قرآن «ان المؤمنون اخوه»، همه با یکدیگر برادر هستیم و نه تنها در



امام راحل برای آنکه وحدت کلمه حفظ شود و بین مسلمانان تشیع و تسنن بیش از پیش اتحاد برقرار شود، هفته وحدت را ایجاد کردند.

این هفته بلکه باید در طول سال وحدت داشته باشیم. وی بیان کرد: ما همه وظیفه داریم از دین مبین اسلام حفاظت و حراست و حمایت کرده و آن را ترویج کنیم؛ مخصوصاً در این ایام که دشمنان اسلام از هر حیله و نیرنگی استفاده می کنند تا به اسلام ضربه بزنند ما مسلمانان باید با همدلی، تفاهم، همفکری، تعامل و همکاری صمیمانه و نزدیک، اتحاد را بیشتر تقویت کرده و در برابر دشمنان بایستیم. میرزاعلی اضافه کرد: طبق آیات قرآن همه مسلمانان باید «ید واحد» بوده و با اتحاد و همدلی حرکت کنند و با این ترفند می شود در برابر دشمنان اسلام، استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی ایستادگی کرد. وی گفت: رژیم صهیونیستی بزرگترین دشمن مسلمانان و دین اسلام بوده و باید با اتحاد و همدلی جلوی آنها بایستیم. میرزاعلی ادامه داد: اگر با هم متحد باشیم دقیقاً و به جرأت می توان گفت که هیچ وقت بهائیت در کسوت وهابیت و بالعکس وهابیت در کسوت بهائیت نمی تواند قلوب مسلمانان را تسخیر کند و ان شاءالله در طول ایام مسلمانان سربلند و پیروز خواهند بود.

خط قرمزها را رعایت کنیم

امام جمعه شهرستان بندر ترکمن گفت: امروز یکی از مسائلی که جهان اسلام بیش از هر چیز دیگر حتی بیشتر از آب و نان به آن احتیاج دارد، وحدت است. محمدصالح منصوری افزود: وحدت در آن چارچوبی که پیامبر اسلام (ص)، حضرت علی (ع) و ائمه معصوم انجام می دادند و وحدت در شکلی که رهبر معظم انقلاب به آن تأکید دارد و امام راحل به آن سفارش کرده است. وی بیان کرد: متأسفانه در جهان اسلام، کسانی که غافل هستند با دست و پول

مسلمانان، مسلمانان دیگر را می کشند و به ناموس آنها بی حرمتی کرده و مال آنها را تاراج می کنند. منصوری اضافه کرد: چرا این جنگ ها در اروپا و آمریکا وجود ندارد؟ قطعاً دشمنان ما به خاطر فروش اسلحه و به خاطر اینکه بتوانند در مسائل مسلمانان دخالت کنند، تنش و تفرقه و جنگ ایجاد می کنند تا به اهداف شوم خود برسند. وی گفت: ما باید دقت کنیم که مسلمانان اعم از سنی و شیعه چه وظیفه ای داریم، همه باید خط قرمزهای یکدیگر را رعایت کرده و اصول یکدیگر را بشناسیم و به مقدسات یکدیگر احترام بگذاریم. منصوری توضیح داد: ما در انگلستان شاهد توهین به مقدسات اهل سنت و تشیع در تقابل با یکدیگر هستیم، چرا کسی جلوی آنها را نمی گیرد؟ اگر عنوان آزادی بیان است چرا شبکه ماهواره ای جمهوری اسلامی را در این کشور بستند؟ اگر آزادی بیان باشد باید برای هم باشد، پس پشت صحنه قصه دیگری وجود دارد که مسلمانان باید حواس خود را جمع کنند. امام جمعه شهرستان بندر ترکمن عنوان کرد: الحمدالله در گلستان علمای شیعه و اهل سنت با تدابیری که داشتند و با وجود مردم فهیم شیعه و سنی، به زیبایی در کنار هم با درایت صبر و فهم و شعور زندگی می کنند؛ آنها در مجالس یکدیگر شرکت کرده از یکدیگر همسر می گیرند و به یکدیگر احترام می گذارند و امیدواریم که این وحدت عملی تداوم داشته و زمینه برادری روز به روز بیشتر شود.

گلستان الگوی وحدت در کشور

استاد حوزه های علمیه غرب گلستان هم در این خصوص گفت: اتحاد همبستگی و همدلی رمز موفقیت و پیروزی انسان ها در اهداف و برنامه ها است. داوود آخوند بلکفه افزود: پیامبر (ص) در صدر اسلام با ایجاد وحدت بین مسلمانان توانست دشمنی دیرینه را از چهره امت مسلمان بزدايد و اهداف و برنامه های خود را پیش ببرد و در عصر کنونی هم مسلمانان نیاز شدید به ایجاد اتحاد و تعمیق وحدت دارند. وی با اشاره به تلاش استکبار برای ایجاد تفرقه، اضافه کرد: ما باید شرایط را درک کرده و متوجه باشیم تنها راه مقابله در برابر دسیسه های دشمن تحکیم وحدت و تعمیق اخوت و برادری است. بلکفه گفت: هر جا که ملت متحد بود توانست بر مشکلات فائق آید و امنیت خود و منافع ملی و سرمایه های امت اسلام را مصون نگه دارد و هر جا تشتت و دودستگی به وجود آمد توان و انرژی انسان ها متزلزل و موجبات شکست و سرخوردگی شد. وی بیان کرد: گلستان نمونه کوچکی از ایران اسلامی است که تمامی اقوام و مذاهب در کنار هم زندگی مسالمت آمیز دارند که این امر به سبب وجود اخوت و برادری است. بلکفه افزود: گلستان می تواند الگویی مناسب برای کل کشور و حتی جهان اسلام باشد زیرا این استان زیانزد خاص و عام در وحدت است و کوچک ترین مشکلی در همزیستی بین اقوام و مذاهب ندارد. هفته وحدت، فرصت طلایی برای نشان دادن انسجام و همبستگی مسلمانان محسوب می شود، فرهنگی که زمینه ساز تقویت مسلمانان و اعتلا و سربلندی آنها در عرصه های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی جامعه است لذا باید برای تحکیم وحدت و تکیه بر مبانی اصولی و مشترک این دین الهی بکوشیم.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۸۰۰۲۰۸۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۳۳۵۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مشهد اودک فرزند اماندردی به شماره شناسنامه ۱۳۳۳ کد ملی ۴۹۷۹۴۵۱۲۶۸ صادره از آق قلا در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۲۵۰ مترمربع، در قسمتی از شش دانگ باقیمانده پلاک شماره ۴- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی نورپردی خندان احد از ورثه عاشورپردی خندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۹۱۴۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۸۰۰۲۰۸۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۳۳۵۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم گل بی بی دری فرزند شاه مراد به شماره شناسنامه ۱۲۴ کد ملی ۴۹۶۹۵۹۴۷۳۰ صادره از کاله در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۹۱۵۶ مترمربع، در قسمتی از شش دانگ باقیمانده پلاک شماره ۴۹۷- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی یخشی محمد بیگلاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۹۱۴۷

خبر

دستگیری عاملان خرید و فروش فلزیاب



فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از دستگیری چهار نفر از عاملان خرید و فروش دستگاه فلزیاب و کشف و ضبط دو دستگاه فلزیاب در علی آبادکتول خبرداد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان، سید فرامرز میراظهار کرد: برابر اخبار واصله مبنی بر فعالیت یک گروه خرید و فروش دستگاه های فلزیاب در یکی از روستاهای کوهستانی شهرستان علی آبادکتول، اکبپی از مأموران یگان حفاظت مرکز استان با همکاری نیروی انتظامی علی آبادکتول به منطقه اعزام شدند. فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان افزود: مأموران اعزامی پس از کسب نیابت قضایی و با عملیات غافلگیرانه وارد منطقه شدند و چهار نفر عامل خرید و فروش غیر مجاز دستگاه های فلزیاب را دستگیر کردند.

«»

۱۴ بنای غیر مجاز در زمین های زراعی رامیان تخریب شد



دادستان عمومی و انقلاب رامیان از تخریب ۱۴ بنای غیر مجاز در زمین های زراعی این شهرستان خبرداد. احمد مظفری اظهار کرد: ۱۴ بنای غیر مجاز در زمین های کشاورزی شهرستان رامیان تخریب شد. دادستان عمومی و انقلاب رامیان افزود: این بناها بر اساس تبصره دو ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری زمین های کشاورزی و باغی استان در روستای باقرآباد رامیان تخریب شد. مظفری گفت: همچنین یک بنای غیر مجاز در شهر تاتارعلیا با حکم دادگاه تخریب شد.

گلشن

۰۱۷۳۳۲۵۱۳۱۶

۰۱۷۳۳۲۲۴۴۳۰۲

پیشرفت جهادی راهبردتوسعه

گلستان جزو ۱۰ استان اول کشور از نظر ظرفیت‌های بالقوه بوده ولی متأسفانه در عمده شاخص‌های توسعه جزو ۱۰ استان آخر است.

دارد باید با تعامل با وزارت راه و شهرسازی برطرف شود. همچنین گردشگری خالد نبی، مختومقلی فراغی، کیودوال، دیوار تاریخی و دفاعی گرگان، شهر تاریخی جرجان و غیره از بین ۱۰۰ فرصت انتخاب شده و جزو اولویت‌ها قرار گرفته است.

سهم بخش تعاون در اقتصاد گلستان چیست؟ متأسفانه سهم بخش تعاون در کشور مناسب نیست و باید ۲۵ درصد اقتصاد تعاونی باشد؛ بنابراین به دنبال این هستیم که معادنی که به افراد با موافقت اصولی واگذار ولی فعال نشده در قالب شرکت‌های تعاونی به جوانان بیکار و بارشته‌های مرتبط واگذار کنیم که اشتغال استان را بهبود ببخشد. دستگاه‌های استان در تحقق برنامه ششم موفق نبودند، راهکار چیست؟ اهداف کمی که در برنامه ششم آمده و امسال سال آخر آن بوده و احتمال تمدید هم وجود دارد، در برش استانی استخراج شده و سهم هر یک از دستگاه‌ها در تحقق اهداف کمی برنامه ششم مشخص است لذا باید با فوریت با دستگاه‌ها جلسه گذاشته و در خصوص عقب ماندگی‌ها و نحوه جبران آن برنامه عملیاتی پایه ریزی کنیم و سعی کنید تا جای ممکن اهداف برنامه ششم را در برش استانی و شهرستانی محقق کنیم. با نمایندگان استان هم برای نظام مسائل شهر به شهر «برنامه پیشرفت جهادی در شهرستان» به توافق رسیدیم که دغدغه‌های مردم برطرف شود. در ۲۰ محور و بخش برنامه ششم از حوزه فرهنگ و اجتماع تا مسائل گردشگری، صنایع دستی، توریسم، سلامت، محیط زیست، منابع طبیعی، امور اداری، شفافیت، مبارزه با فساد، کشاورزی، شیلات، دامپروری، عمرانی و مسائل زیرساختی نظام مسائل را درآورده و راهکارها استخراج شده است تا طبق اولویت انجام شود.

در حوزه سلامت و انرژی چه برنامه‌هایی دارید؟ در حوزه زیرساخت‌های انرژی و رفع و تامین آب شرب باید راهکار کوتاه، میان و بلندمدت بیندیشیم. مرکز استان از ساعت ۶ عصر تا ۶ صبح آب ندارد که این شایسته نیست و باید برای آن راهکار عاجلی اندیشیده شود. در حوزه سلامت هم یک بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی در شرق، یک بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی در غرب و یک مرکز ناباروری باید احداث کنیم.

روش کار در اجرای پروژه‌ها چیست؟ روش کار ساختار مدیریت پروژه است؛ یعنی باید برای پروژه مهم مدیر تعیین کنیم و یک تیم پروژه ایجاد شود که مدیران به صورت هفتگی روند پروژه را گزارش دهد.

سخن آخر؟ ما می‌توانیم در یک بازه زمانی براساس سند چشم انداز ۱۴۰۴ که برای استان تدوین شده پنج میلیارد دلار فرصت از دست رفته را در استان شناسایی کنیم. پیش‌بینی شده که ۱۲ درصد متوسط رشد سالیانه داشته باشیم و ۱۰ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی را محقق کنیم و درآمد سرانه را به میانگین کشوری که ۳۰ میلیون تومان است، برسانیم و همه اینها مرون تلاش و مجاهدت و کار جهادی و مشارکت آحاد مردم اعم از اتحادیه‌ها، صنوف، بخش خصوصی، نخبگان، خبرگان، شرکت تعاونی‌ها و غیره است. سعی می‌کنیم استان وارد یک فاز جدید برای تحقق برنامه‌ها با عنوان «برنامه پیشرفت جهادی» شده که الگوی مشارکت همه جانبه و استفاده از ظرفیت مردمی است. باید نخبگان و خبرگان را درگیر مسائل کرده و هیچ جلسه‌ای بدون حضور نخبگان تشکیل نخواهد شد.



آبی و خاکی دارد و با پنج درصد جمعیت دنیا مرز مشترک داریم و شاخص تجارت خارجی با این تفاسیر باید بهتر از این می‌بود اما متأسفانه ۱۵ درصد میانگین کشور است که قابل قبول نیست و باید موانع آن را برطرف کنیم.

راه آهن گرگان به شاهرود در تحول اقتصادی گلستان مؤثر است، نظر شما چیست؟ گلستان شریان جاده‌ای، حمل و نقل ریلی و دریایی داشته که بخشی از آن برقرار است و بخش هم باید تکمیل شود. باید راه آهن را به راه آهن سمنان به شاهرود متصل کنیم و این کریدور شمال به جنوب از غرب استان به سمت کشورهای حاشیه خزر و اوراسیا و حوزه شانگ‌های برود که امکان ترانزیت کالا

وجود دارد. در صنایع تبدیلی هم عقب ماندگی‌های زیادی وجود دارد. پنج میلیون تن حجم تولیدات کشاورزی ما است که سهم چهار درصدی کل کشور را شامل می‌شود و باید با ایجاد زنجیره تبدیلی آن، از این ظرفیت استفاده کرده و خام‌فروشی نکنیم. صنعت استان در حوزه تکمیل این زنجیره ارزش افزوده که مزیت استان است موفق نبوده و باید صنعت استان را توسعه دهیم. گلستان امکان صنعتی شدن دارد و با استان مازندران و گیلان قابل قیاس نیست. ۴۵۰ کیلومتر مرز مشترک در حاشیه اترک با ترکمنستان داشته که زمین‌های آن می‌تواند با رعایت مسائل زیست محیطی در توسعه صنعتی استان مؤثر باشد. پرورش ماهی در قفس، میگو، خاویار، بسته بندی سورتینگ و فرآوری میوه، پرورش اسب، دام سبک و سنگین و شتر و داروهای بر پایه ید باید اقداماتی انجام دهیم. یکی از استان‌های تولید کننده ید در کشور بوده و باید داروهای بر پایه ید را ایجاد کنیم و در این زمینه برندسازی کنیم.

در زمینه گردشگری چه برنامه‌هایی دارید؟ دراکو توریسم، سواحل خزر، جزیره آشوراده، بنای تاریخی و غیره ظرفیت‌های فوق‌العاده داریم و این برنامه ریزی برای استفاده از این فرصت‌ها در دستور کار است. گردشگری آشوراده به صورت ویژه پیگیری شده و مشکل تله کابین گرگان که مصوبه عالی معماری و شهرسازی را

حل بخشی از مشکلات استان، به رفع نیازهای کشور می‌انجامد، نظر شما چیست؟ گلستان دروازه آسیای میانه بوده و اگر دولت بخواهد از فرصت پیمان شانگ‌های استفاده کنند و از توافقنامه اوراسیا که تبادل ۳۶۰ قلم کالا را ممکن می‌سازد بهره ببرد، باید مسائل و مشکلات استان گلستان را حل کند.

در تولید ناخالص ملی و فضای کسب و کار هم جایگاه خوبی نداریم
در حوزه فضای کسب و کار استان باید شاخص کسب و کار را به میانگین کشوری برسانیم. از ۸۰ درصد تولید ناخالص داخلی که توسط بخش خصوصی محقق می‌شود باید حمایت کنیم. باید در حوزه خدمات که ۶۰ درصد سهم ارزش افزوده استان است مداخلاتی را طراحی کنیم که منجر به افزایش تولید ناخالص داخلی استان شود. در بخش کشاورزی که ۲۳ درصد ارزش افزوده استان است باید برنامه‌هایی را اجرا کنیم که در آن از مزیت بخش کشاورزی بیشتر بهره ببریم. حوزه صنعت که ۱۰ درصد از سهم ارزش افزوده استان است را باید تقویت کنیم و معادن استان هم می‌تواند ظرفیت

اشتغال فوق‌العاده‌ای در کوتاه مدت ایجاد کند. حل مشکل پتروشیمی و مداخلاتی در حوزه گردشگری و توسعه ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری، می‌تواند استان را در مسیر توسعه قرار دهد.

چرا بهره‌وری در گلستان پایین است و چه برنامه‌هایی در این بخش دارید؟ یکی از ضعف‌های بنیادین استان این است که ارزش افزوده و بهره‌وری در آن پایین است که عمده آن به دلیل فقدان حاکمیت شرکتی در بخش‌های سه گانه کشاورزی، صنعت و معدن و خدمات بوده که به تعبیر اقتصاددانان به دلیل «قلت برندها» است. استان در کالاهای تولیدی جز در چند کالای خاص، برند ملی و بین‌المللی ندارد. در حالی که گلستان با دو درصد اقتصاد جهانی مرز

اعظم محبی: استاندار منتخب گلستان گفت: استان وارد یک فاز جدید برای تحقق برنامه‌ها با عنوان «برنامه پیشرفت جهادی» خواهد شد که الگوی مشارکت همه جانبه و استفاده از ظرفیت مردمی است. هیأت دولت به «علی محمد زنگانه» رأی اعتماد داد و وی به عنوان دهمین استاندار گلستان انتخاب شد. زنگانه متولد ۱۳۵۰ در شهرستان علی‌آباد کنول بوده و دارای مدرک دکتری پزشکی و کارشناسی ارشد دوره عالی مدیریت بهداشت عمومی از دانشگاه علوم پزشکی تهران و دکتری مدیریت از دانشکده مدیریت و اطلاع‌رسانی تهران است. مشاور معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، قائم مقام بهزیستی کشور، معاون اجتماعی بهزیستی کشور، مدیرکل پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی قوه قضائیه، دبیر ستاد کنترل و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، عضو کمیته ملی دگرگونی اجتماعی کمیسیون ملی یونسکو، عضو شورای راهبردی سلامت شهر تهران، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گلستان، رئیس مرکز بهداشت گلستان، عضو هیئت امنای مؤسس باز یافت استانداری گلستان، رئیس کمیته مقاوم سازی سازه‌ها در برابر بلایا و رئیس کمیته آمادگی محلات در برابر زلزله بخشی از سوابق اجرایی و مدیریتی زنگانه است. برای اطلاع از برنامه‌های استاندار منتخب گلستان، خبرگزاری مهر گفتگویی را با وی انجام داده که در زیر خواهد آمد:

ظرفیت‌های گلستان چیست و راهکار استفاده از این ظرفیت‌ها کدام است؟ استان گلستان، نگارستان ایران و دروازه ورود به آسیای میانه است. گلستان جزو ۱۰ استان اول کشور از نظر ظرفیت‌های بالقوه بوده ولی متأسفانه در عمده شاخص‌های توسعه جزو ۱۰ استان آخر است. علیرغم اینکه نیروی جوان فراوان در استان وجود دارد - حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از جمعیت استان زیر ۳۴ سال هستند - و علیرغم اینکه از ۱۳ اقلیم، هشت اقلیم در استان وجود دارد و در کنار آن پتانسیل‌هایی مانند جنگل‌ها، تالاب‌ها، آبشارها، چشمه‌ها و مناطق دیدنی و بافت تاریخی داریم اما متأسفانه نتوانستیم از نظر شاخص‌ها درست عمل کرده و وضعیت مطلوبی داشته باشیم. در دو حوزه پرورش ماهی و تولید ماهی گرمابی رتبه خوبی در کشور داشته و در تولید خاویار رتبه اول را داریم و در منابع نفت و گاز به عنوان پتانسیل آمادگی اکتشاف بوده و ذخایر معدنی فراوانی هم در استان وجود دارد که برخی از این معادن در هیچ‌کدام از استان‌های دیگر کشور وجود ندارد.

مزیت گلستان چیست و برای آنچه برنامه‌ای دارید؟ مزیت‌های استان در بخش کشاورزی و دامپروری، شیلات و آبزی پروری بوده و برنامه اصلی ما بر روی نقاط قوت استان متمرکز است و در نقاط ضعف هم باید با مداخلاتی به سمتی برویم که نقاط ضعف را برطرف کنیم. به عنوان مثال اگر در حاشیه اترک زمین‌های قلیایی داشته و برای کشاورزی مطلوب نیست، می‌توان صنعت را در این مناطق توسعه داد که تاکنون این عمل اتفاق نیفتاده و یک ضعف است. صنایع مکمل بخش کشاورزی، دامپروری، شیلات، معادن و غیره را باید توسعه دهیم و صنعت پتروپالایش در استان اتفاق نیفتاده و عمدتاً خام‌فروشی صورت گرفته است و با ایجاد زیرساخت در این بخش می‌توانیم کالاهای خود را فراوری کنیم.